
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
БАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
6-й сессии

21.12.2020 д.Байкал №23

О принятии администрацией Байкальского сельсовета Болотнинского 
района Новосибирской области полномочий администрации Болотнинского 

района Новосибирской области по вопросам организации в границах 
поселения теплоснабжения и водоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Новосибирской области от 31 января 2017 года№ 137-03 "О 
внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области "Об отдельных 
вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области" 
Совет депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской 
области РЕШИЛ:

1. Администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района 
Новосибирской области принять полномочия администрации Болотнинского 
района Новосибирской области по вопросам организации в границах поселения 
теплоснабжения и водоснабжения до 31.12.2021 года (включительно).

2. Администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района 
Новосибирской области заключить с администрацией Болотнинского района 
Новосибирской области Соглашение о принятии полномочий.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании
« Официальный вестник Байкальского сельсовета» и разместить на официальном сайте 
администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской 
области.

4. Решение вступает в силу после опубликования в Официальном вестнике 
Байкальского сельсовета.

>с:

Председатель Совета депутатов
Байкальского сельсовета

>го района 
сой области 
$й1£аунин 
г'о7//„ ,а f

Глава Байкальского сельсовета


